

Pořadí	Kód	Popis	MJ	Množství rozdíl	Jedn. cena	Cena celk. rozdíl
		A.1: Objekt I (A)				-3 573 089,99
		0061: Úprava povrchů vnitřní				-4 339 199
27	XSS.001	Obklad z HPL desky tl. 8 mm montovaný na systémový skrytý hliníkový kotevní systém	m2	-1 026	4 235	-4 345 871
28	XSS.003	Akustický obklad na zdi v režii - jednovrstvá deska z dřevěné vlny (šířka vlákna 1 mm) pojená - magnezitem s originální přírodní strukturou, formát 1250x625 mm, barva přírodní béžová - nástřík / minerální izolace z kamenných vláken, objemová hmotnost izolace min. 50 kg/m3, $\lambda=0,034$ W/m2K - svislé R-CD-profilu 27x60x0,6 mm, osová vzdálenost max. 625 mm	m2	3	2 495	6 672
		7631: Konstrukce montované - z desek sádkokartonových				-65 527

39	763111741.ZP	Montáž parotěsné zábrany	m2	-936	30	-28 083
40	28329282.ZP	fólie vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu	m2	-936	40	-37 444
7814: Obklady - stěny vnitřní						831 636
54	XSS.002	Nerezový obklad plech tl. 2 mm, nerez matná kartáčovaná, lepena k podkladu systémovým lepidlem - vhodný pro nerezovou ocel	m2	-90	8 500	-765 608
52	781474117.ZP	Montáž obkladů vnitřních keramických přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem včetně spárování, zatmelení a prořezů	m2	839	810	679 786
53	59761255.ZP	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 Rozměr 10x10cm, Barva bílá, matná	m2	839	611	512 776
26	612131321.ZP	Penetrační nátěr širokospektrální vodouředitelný	m2	839	63	53 124
36	711113127.ZS	Izolace proti vlhkosti svislá jednosložková rychleschnoucí stěrka, pružná, na bázi pryskyřic ve ve vodní disperzi, bez rozpouštědel, do interiéru, pro hydroizolaci před lepením obkladu, aplikace / ve dvou vrstvách	m2	839	419	351 558
CENA CELKEM Přípočet (+) / Odpočet (-)						-3 573 089,99

Odůvodnění změny dle ZZVZ:

☐ § 222 odst. 4

☐ § 222 odst. 5

- a) dodatečnost stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku
- b) nezbytnost dodatečných prací
- c) nemožnost změnit dodavatele z ekonomických anebo technických důvodů (slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením)
- d) značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů při změně dodavatele

☐ § 222 odst. 6

- a) nepředvídatelnost okolností zadavatelem, které způsobily změny

☒ § 222 odst. 7

- a) srovnatelný druh materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce
- b) stejná nebo nižší cena materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce
- c) stejná nebo vyšší kvalita materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce

Údaje v Kč bez DPH:

Cena Smlouvy o dílo včetně předchozích změn

1 934 223 663,40

Cena vypuštěných prací

-5 177 005,85

Cena dodatečných prací				1 603 915,86
Odměna GD za úspory				0,00
Cena Smlouvy o dílo a předchozích změn včetně aktuální změny				1 930 650 573,41
Cena prací celkem (vypuštěné+dodatečné)				-3 573 089,99
Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku:				
Správce stavby	jméno Josef Prokeš	datum 7.5.2025	podpis	
Správce stavby a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.				
Zhotovitel	jméno Petr Kráčmar	datum 7.5.2025	podpis	
Autorský dozor	jméno Jiří Richter	datum 7.5.2025	podpis	
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele podle interního pověření – nad určitý limit)	jméno Petr Ryška	datum 9.5.2025	podpis	
			Číslo paré:	